
 

1/2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek II. 

Název veřejné zakázky: „Mobilní telefony I-KAP II.“ 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje 
Ing. Ondřej Králík, vedoucí Odboru školství, mládeže a sportu 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Tlustoš 

Telefon, fax: 564 602 588 

E-mail: tlustos.p@kr-vysocina.cz 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemného dotazu dodavatele 
ze dne 31. 8. 2021 následující vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dotaz 1: 

Dobrý den, 

mám dotaz k bodu 8.5 Obchodních podmínek: 

8.5 Prodávající se zavazuje odstranit vadu, resp. zajistit nápravu dodávky vadného Zboží, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 pracovních dnů ode dne reklamace 
Zboží, případně s ohledem na povahu věci ve lhůtě delší, bude-li v tomto učiněna dohoda 
Smluvních stran. S ohledem na skutečnost, že zboží bude po dodání zapůjčeno partnerům 
projektu, je za kupujícího oprávněn provést reklamaci zástupce kteréhokoliv partnera 
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající se zavazuje opravit vadu v místě sídla 
partnera dle přílohy č. 1 této smlouvy, bude-li to s ohledem na povahu vady možné. 
V případě, že nebude možné odstranit vadu Zboží v tomto místě je Prodávající povinen 
vadné Zboží na vlastní náklady odvést a Kupujícímu poskytnout náhradní kvalitativně 
odpovídající Zboží po celou dobu řešení reklamace. Smluvní strany jsou oprávněny ad hoc 
sjednat odlišný způsob řešení reklamace. U reklamovaného Zboží, které bylo vyměněno 
za bezvadné či opraveno na základě oprávněné reklamace, běží nová záruční doba ode dne 
předání nového či opraveného Zboží Kupujícímu. 

V případě reklamace zboží, standardně servis má na opravu ze zákona 30 dní - neuvažujete 
prosím změnit 7 dní na 30? V případě, že požadujete opravit zboží do 7mi dní, znamená, 
že by se muselo v každém případě jednat o výměnu za nový kus a to bude mít za následek 
zvýšení pořizovací ceny nabízených zařízení. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html


 

2/2 

 

 

Odpověď:  

Zadavatel vzhledem k povaze užívání mobilních telefonů upřednostňuje odstranění vady 
ve lhůtě do 7 pracovních dnů, tak jak je uvedeno v čl. 8.5 Obchodních podmínek. Dále však 
ale připouští dle stejného čl. lhůtu delší. Zadavatel tedy v případě vad resp. reklamací 
doporučuje postupovat dle ustanovení čl. 8.5 Obchodních podmínek v jeho celém znění. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávacích podmínek se lhůta pro podání nabídek 
neprodlužuje a zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 
10. zadávacích podmínek, tj. do 8. 9. 2021 do 10:00 hod. 

  

V Jihlavě dne  

 
 
 
RNDr. Jan Břížďala  
člen Rady Kraje Vysočina 
podepsáno elektronicky 
 


		2021-08-31T14:28:42+0000
	Not specified




